安康市人民政府办公室

                                  安政办函〔2017〕23 号

安康市人民政府办公室

关于成立安康市推进资本市场融资

工作领导小组的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

   为抢抓国家支持贫困地区企业利用资本市场加快发展的有利

时机，积极引导和推动我市企业赴境内外证券市场上市或赴场外

股权交易市场挂牌，借助资本市场力量促进资源优化整合与产业

转型升级，推动全市经济持续健康发展，市政府决定成立安康市

推进资本市场融资工作领导小组。现将组成人员通知如下：

组  长：赵俊民   市委常委、常务副市长

副组长：蒋清海   市政府副市长

成  员：王龙军   市政府副秘书长、市政府办主任

张  涛   市政府金融工作办公室主任

        周仕成   市财政局副局长

 江  华   市国民经济经动办公室副主任

        徐郧顺   市人社局副局长

            陈  勇   市商务局副局长

            申林斌   市工商局副局长

        汪学军   市工信局总工程师

 李小年   市公产局副局长

周汉林   市发展投资集团有限公司董事长

—  2  —

 阮英斗   市环保局副局长

 刘安琴   市科技局总工程师

 黄自新   市国土资源局副局长

 鲁延柱   市农业局副局长

 郝江山   市质监局总检验师

        金振国   市国税局纪检组长

        王恒丁   市地税局总经济师

        屈  波   人行安康中心支行副行长

        敖金红   安康银监分局副局长

领导小组办公室设在市金融办，由张涛同志兼任办公室主

任。领导小组办公室具体负责做好全市资本市场发展建设规划、

政策措施制定和综合协调服务等工作；领导小组各成员单位根据

职责分工，及时制定和完善促进多层次资本市场建设的产业规

划、财税扶持等政策措施，为加快推进我市资本市场发展创造良

好条件。

                     安康市人民政府办公室

                                2017 年 1 月 21 日

 抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。